
Zarządzenie Nr W.0050.149.2021 

Wójta Gminy Kornowac 

z dnia 16 listopada 2021  r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Kornowac w sprawie 

zmiany uchwały Rady Gminy Kornowac nr XIII.98.2019 z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Kornowac  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), § 3 uchwały Nr XXXIII.228.2018 Rady Gminy 

Kornowac z dnia 5 stycznia 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2018 r. poz. 295) 

 

 

z a r z ą d z a m: 

 

 

§1 

Przeprowadza się konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Kornowac w sprawie zmiany uchwały 

Rady Gminy Kornowac nr XIII.98.2019 z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kornowac, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Konsultacje przeprowadza się w dniach od 17.11.2021 r. do 24.11.2021r. 

 

§3 

1. Konsultacje przeprowadza się w formie zgłaszania uwag i opinii na piśmie. 

2. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać: 

 a) w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Kornowac, ul. Raciborska 48, 44 – 285 

 Kornowac, 

 b) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: urzad@kornowac.pl, 

 c) za pośrednictwem faxu: 32 4301333. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kornowac 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:urzad@kornowac.pl


Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr W.0050.149.2021 

Wójta Gminy Kornowac 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

 

UCHWAŁA NR ........................................ 

RADY GMINY KORNOWAC 
z dnia …… listopada 2021r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kornowac nr XIII.98.2019 z dnia 19 

grudnia 2019r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kornowac  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 punkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.30 ust.6 

i 6a, art.49 ust.2 i art.91d punkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(t.jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1762) 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  

 

Rada Gminy Kornowac uchwala:  
 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Kornowac, stanowiącym 

załącznik  do uchwały Rady Gminy Kornowac nr XIII.98.2019 z dnia 19 grudnia 2019r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 6 w ust.1 punkt 7 otrzymuje brzmienie:   

„7) dyrektor szkoły liczącej 12 oddziałów – 36,0% 

2. W § 6  po punkcie 7, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, dodaje się punkty 8 i 9 

w brzmieniu: 

„8) dyrektor szkoły liczącej 13 oddziałów – 36,5%”; 

9) wicedyrektor szkoły, niezależnie od ilości oddziałów – 20,0%”  

3. W § 10 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość nagród, o których, mowa w ust. 1 wynosi od 20% do 150% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela stażysty, posiadającego tytuł zawodowy magistra z 

przygotowaniem pedagogicznym z zaokrągleniem do pełnego jednego złotego w górę”  

4. W § 11 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

4. Nagrody przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej, z zastrzeżeniem ust.5 i 6. 

5. W § 11 po ust.4 dodaje się ust.5 w brzmieniu: 

Nagrody mogą być również przyznawane w związku z:  

1) zakończeniem roku szkolnego, 

2) jubileuszem placówki oświatowej, 

3) przejściem dyrektora lub nauczyciela na emeryturę, rentę czy świadczenie 

kompensacyjne”. 

6. W § 11 po ust.5 dodaje się ust.6 w brzmieniu: 

Niezależnie od zapisów ust.4 i 5 powyżej w przypadku niewykorzystania w całości 

środków z funduszu nagród na dany rok kalendarzowy na nagrody przyznawane w trybie 

ust.4 i 5 – nagrody mogą być przyznane przez dysponentów wskazanych w § 9 ust.4 w 



innych terminach, jednakże nie później niż do 20 grudnia danego roku”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r.  

 

 


